EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M119020061
2. Data e Regjistrimit 02/07/2021
3. Emri i Subjektit MABETEX INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2021
6. Kohézgjatja Nga: 15/06/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga "Donika Kastrioti" Godina
Koton Center; Nr 3 , hyrja 2 ,kati 3, Tirane.

8. Kapitali 1.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zhvillim 1 projekteve te ndertimit. Investime ne fushen e
hoteleri turizem, resorte turistike , agrobiznes etj. Projektim
dhe Zhvillim 1 projekteve infrastukturore .Projektim dhe
ndertim i objekteve banimi dhe biznesi . Investime ne pasuri
te paluajtshme dhe ne asete. Investime ne instrumenta
financiar. Ofrimi i sherbimeve te konsulences per shogerite e
kontrolluara prej saj dhe/ose te trete. Tregti, Import /
Eksport. Cfare do lloj aktiviteti tjeter ne lidhje me
veprimtarine e siper perpermendur i lejuar nga Legjislacioni
Shgqiptar.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Valon Lluka

Nga: 15/06/2021

Deri: 15/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

BehgjetPacolli

Para: 500.000,00 Natyre:
1,00
50,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AfrimPacolli

Para: 500.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: valon.lluka@mabetex.com
Telefon: 0696050600

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-728840-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 08/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A082E76F-2CC2-43A7-9081-AC72085995E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A373B02-C191-4036-B2FB-AD4DB7D35070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F847C-0CF8-4154-AE7B-AEEC8C2949A7

